N

Boyaca

Secretaria de Educacion

AXADFI

I.E. JOSE MARIA SILVA SALAZAR

BUENAVISTA, BOYACA
NIT. 800087709 - 9, DANE: 115109000363

EJECUCION PRESUPUESTAL ENERO - AGOSTO 2025

(Cifras expresadas en Pesos Colombianos)

o (\\‘l\t\~,;(\\.‘

Lo educion os sl coming pora socar
“odelorme o Bayoc

Rubro

Nombre Rubro

Presupuesto
Inicial

Adicion

Reduccion

Crédito

Contracrédito|

Presupuesto
Definitivo

Ingresos

Disponibilidad

Registros

0. Pago

Pagos

Saldo

1.001.1.02.02.003.01

Certificados y
constancias

$200.000,00

$0,00|

$0,00]

$0,00]

$0,00]

$200.000,00

$0,00]

$0,00]

$0,00|

$0,00]

$0,00

$200.000,00

1.003.1.02.06.001.01.03.02.01

Recurso
CONPES -
gratuidad

$61.200.000,00

$61.296.328,00]

$0,00]

$0,00

$0,00]

$122.496.328,00]

$122.496.328,00]

$0,00

$0,00]

$0,00

$0,00]

$0,00]

1.004.1.02.06.006.01.01

Transferencias
de orden
nacional
distintas a
CONPES

$0,00]

$12.000.000,00]

$0,00

$0,00

$0,00

$12.000.000,00]

$12.000.000,00]

$0,00

$0,00|

$0,00

$0,00]

$0,00]

1.004.1.02.06.006.06.01.01

Transferencias
de orden
departamental

$0,00]

$8.750.000,00

$0,00

$0,00

$0,00

$8.750.000,00]

$8.750.000,00

$0,00

$0,00|

$0,00

$0,00]

$0,00]

1.005.2.05.02.01

Rendimientos
financieros de
recursos propios
y otras
transferencias

$0,00]

$0,00|

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$1.010,00

$0,00

$0,00|

$0,00

$0,00]

$-1.010,00

1.005.2.05.02.03

Rendimientos

financieros de
transferencias

de recursos de
gratuidad

$0,00]

$0,00|

$0,00

$0,00

$0,00

$0,00

$4.595,00

$0,00

$0,00|

$0,00

$0,00]

$-4.595,00

1.005.2.10.02.01.01

Transferencias
CONPES -
gratuidad

$0,00]

$12.237,48,

$0,00

$0,00

$0,00

$12.237,48|

$12.237,48,

$0,00

$0,00]

$0,00

$0,00]

$0,00]

1.005.2.10.02.01.02

Rendimientos
financieros
transferencias
CONPES -
gratuidad

$0,00]

$2.829,00]

$0,00

$0,00

$0,00

$2.829,00

$2.829,00

$0,00

$0,00|

$0,00

$0,00]

$0,00]

1.005.2.10.02.02.01

Recursos
propios

$0,00]

$369.585,00

$0,00

$0,00

$0,00

$369.585,00

$369.585,00

$0,00

$0,00|

$0,00

$0,00]

$0,00]

1.005.2.10.02.02.02

Rendimientos
financieros
recursos propios

$0,00]

$20.152,00]

$0,00

$0,00

$0,00

$20.152,00

$20.152,00

$0,00

$0,00]

$0,00

$0,00]

$0,00]

2.001.1.2.02.02.007.001

Gastos y
comisiones
bancarias

$140.000,00

$0,00|

$0,00]

$0,00]

$0,00]

$140.000,00

$0,00]

$0,00]

$0,00|

$133.317,00

$133.317,00

$6.683,00]

Documento generado por el sistema ADFI

Cuidemos el medio ambiente. Por favor no imprima este documento si no es necesario.
Este documento es generado el dia 25/09/2025, Hora: 07:57:03 por BELMER FORERO TORRES
Pagina 1 de 4




m A b\tu“(\ o 20un
v - [ L l\l\“ OV
& Boyaca LXADFI
Secretaria de Educacion d
I.E. JOSE MARIA SILVA SALAZAR
BUENAVISTA, BOYACA
NIT. 800087709 - 9, DANE: 115109000363
(Cifras expresadas en Pesos Colombianos)
Rubro Nombre Rubro Presu.pyesto Adicion Reduccion|Crédito| Contracrédito Presqpy'esto Ingresos Disponibilidad|Registros 0. Pago Pagos Saldo
Inicial Definitivo
Servicio de
2.001.1.2.02.02.008.10 teléfono movil $60.000,00] $0,00 $0,00, $0,00 $0,00] $60.000,00) $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00[  $60.000,00|
Otros muebles
2.003.1.2.01.01.004.01.01.03 nep $0,00[ $10.000.000,00] $0,00, $0,00 $0,00| $10.000.000,00] $0,00 $0,00 $0,00( $4.000.000,00| $3.820.000,00 $6.000.000,00|
Otros bienes -
2.003.1.2.02.01.003.01 materiales y $8.000.000,00] $5.000.000,00) $0,00, $0,00 $0,00| $13.000.000,00] $0,00 $0,00($2.971.000,00| $5.029.000,00| $4.803.000,00| $5.000.000,00]
suministros
Productos
2.003.1.2.02.01.004.01 g‘aztjg::ssdye $3.400.000,00 $0,00| $0,00[ $0,00 $0,00[  $3.400.000,00 $0,00 $0,00{$3.400.000,00 $0,00 $0,00] $0,00|
software
Gastos y
2.003.1.2.02.02.007.001 comisiones $900.000,00 $934.611,00 $0,00[ $0,00 $0,00[ $1.834.611,00 $0,00 $0,00 $0,00] $768.555,00| $768.555,00[ $1.066.056,00]
bancarias
2.003.1.2.02.02.007.003 zzlgil;;zsy $3.700.000,00 $0,00| $0,00[ $0,00 $0,00[  $3.700.000,00 $0,00 $0,00 $0,00| $0,00 $0,00| $3.700.000,00
2.003.1.2.02.02.008.03 Honorarios $6.000.000,00] $0,00 $0,00, $0,00 $0,00,  $6.000.000,00] $0,00 $0,00($3.150.000,00| $2.850.000,00| $2.565.000,00j $0,00
Servicio
mantenimiento
2.003.1.2.02.02.008.04 de $5.000.000,00] $11.500.000,00) $0,00, $0,00 $0,00| $16.500.000,00] $0,00 $0,00 $0,00{ $9.000.000,00| $8.595.000,00 $7.500.000,00|
infraestructura -
mano de obra
Servicio
mantenimiento
2.003.1.2.02.02.008.05 de mobiliario y $4.800.000,00] $5.000.000,00) $0,00, $0,00 $0,00,  $9.800.000,00] $0,00 $0,00{$4.000.000,00 $2.000.000,00 $1.920.000,00| $3.800.000,00|
equipo
Servicio
2.003.1.2.02.02.008.06 impresos y $4.000.000,00] $2.500.000,00) $0,00, $0,00 $0,00,  $6.500.000,00] $0,00 $0,00 $0,40( $2.499.999,60| $2.446.999,60 $4.000.000,00|
publicaciones
2.003.1.2.02.02.008.10 ::llz;g;?)(:r?évil $600.000,00) $0,00 $0,00, $0,00 $0,00] $600.000,00| $0,00 $0,00 $0,00[ $218.822,76| $218.822,76( $381.177,24
Servicio de
2.003.1.2.02.02.008.11 internet - area $3.300.000,00] $0,00 $0,00, $0,00 $0,00,  $3.300.000,00] $0,00 $0,00($3.300.000,00 $0,00 $0,00 $0,00
administrativa
Proyecto
2.003.3.2.01.01.003.03.02.01 :zm.gga de $5.000.000,00] $0,00 $0,00, $0,00 $0,00,  $5.000.000,00] $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00} $5.000.000,00|
(estudiantes)
2.003.3.2.01.01.004.01.03.01 :\lgg?tl:s de $4.500.000,00] $3.000.000,00) $0,00, $0,00 $0,00,  $7.500.000,00] $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $7.500.000,00|

Documento generado por el sistema ADFI

Cuidemos el medio ambiente. Por favor no imprima este documento si no es necesario.
Este documento es generado el dia 25/09/2025, Hora: 07:57:03 por BELMER FORERO TORRES
Pagina 2 de 4



N

Boyaca

Secretaria de Educacion

BUENAVISTA, BOYACA

AXADFI
I.E. JOSE MARIA SILVA SALAZAR

NIT. 800087709 - 9, DANE: 115109000363
EJECUCION PRESUPUESTAL ENERO - AGOSTO 2025

(Cifras expresadas en Pesos Colombianos)

o (\\‘l\t\~,;(\\.‘

Lo educion os sl coming pora socar
“odelorme o Bayoc

Rubro

Nombre Rubro

Presupuesto
Inicial

Adicién

Reduccion

Crédito

Contracrédito|

Presupuesto
Definitivo

Ingresos

Disponibilidad

Registros

0. Pago

Pagos

Saldo

2.003.3.2.02.01.003.02

Condiciones
sanitarias
(alcohol, gel
antibacterial,
amonio,
aspersores,
bolsas,
contenedores,
detergente,
dispensadores
(gel, toallas y
jabon),
hipoclorito,
lavamanos)

$4.000.000,00

$0,00|

$0,00

$0,00

$0,00

$4.000.000,00

$0,00

$0,00

$0,00|

$4.000.000,00

$3.820.000,00

$0,00]

2.003.3.2.02.02.009.01

Proyecto
adquisicion
material
didactico

$3.000.000,00

$18.361.717,00]

$0,00

$0,00

$0,00

$21.361.717,00

$0,00

$8.500.000,00

$0,00|

$9.861.717,00

$9.614.717,00

$3.000.000,00

2.003.3.2.02.02.009.02

Proyecto
actividades
cientificas,
deportivas y
culturales
(realizacion,
organizacion,
inscripcion,
desplazamiento)

$5.000.000,00

$5.000.000,00

$0,00

$0,00

$0,00

$10.000.000,00

$0,00

$0,00

$0,00|

$5.000.000,00

$4.800.000,00

$5.000.000,00

2.004.1.2.01.01.004.01.01.03

Otros muebles
n.c.p.

$0,00]

$3.750.000,00

$0,00

$0,00

$0,00

$3.750.000,00

$0,00

$0,00

$0,00|

$3.750.000,00

$3.581.000,00

$0,00]

2.004.1.2.02.01.003.01

Otros bienes -
materiales y
suministros

$0,00]

$2.000.000,00

$0,00

$0,00

$0,00

$2.000.000,00

$0,00

$0,00

$0,00|

$0,00

$0,00]

$2.000.000,00

2.004.1.2.02.02.008.04

Servicio
mantenimiento
de
infraestructura -
mano de obra

$0,00]

$3.000.000,00

$0,00

$0,00

$0,00

$3.000.000,00

$0,00

$0,00

$0,00]

$3.000.000,00

$2.865.000,00

$0,00]

2.004.3.2.01.01.003.02.08.01.01

Proyecto
agropecuario

$0,00]

$8.000.000,00

$0,00

$0,00

$0,00

$8.000.000,00

$0,00

$0,00

$0,00|

$8.000.000,00

$7.800.000,00

$0,00]

2.004.3.2.02.02.009.01

Proyecto
adquisicion
material
didactico

$0,00)

$4.000.000,00

$0,00]

$0,00]

$0,00]

$4.000.000,00

$0,00]

$0,00]

$0,00|

$4.000.000,00

$3.900.000,00

$0,00]

Documento generado por el sistema ADFI

Cuidemos el medio ambiente. Por favor no imprima este documento si no es necesario.
Este documento es generado el dia 25/09/2025, Hora: 07:57:03 por BELMER FORERO TORRES
Pagina 3 de 4




i)

3

Boyaca

Secretaria de Educacion

I.E. JOSE MARIA SILVA SALAZAR
BUENAVISTA, BOYACA

AXADFI

NIT. 800087709 - 9, DANE: 115109000363
EJECUCION PRESUPUESTAL ENERO - AGOSTO 2025

(Cifras expresadas en Pesos Colombianos)

LWL (\\‘l\l\n;(\lv‘

Presupuesto sz iz P P Presupuesto : s .
Rubro Nombre Rubro Inicial Adiciéon Reduccion|Crédito| Contracrédito Definitivo Ingresos Disponibilidad|Registros 0. Pago Pagos Saldo
Gastos y
2.005.1.2.02.02.007.001 comisiones $0,00|  $404.803,48 $0,00, $0,00 $0,00] $404.803,48 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00| $404.803,48
bancarias

Muum‘bﬁu:wm

MERCEDES USSA VALBUENA

C.C 23.637.001

Rector

Documento generado por el sistema ADFI
Cuidemos el medio ambiente. Por favor no imprima este documento si no es necesario.
Este documento es generado el dia 25/09/2025, Hora: 07:57:03 por BELMER FORERO TORRES
Pagina 4 de 4

P

BELMER FORERO TORRES
C.C7.308.992
Auxiliar Administrativo




