





BUENAVISTA, BOYACÁ NIT. 800087709 - 9, DANE: 115109000363 EJECUCIÓN PRESUPUESTAL ENERO - AGOSTO 2025

(Cifras expresadas en Pesos Colombianos)

Rubro	Nombre Rubro	Presupuesto Inicial	Adición	Reducción	Crédito	Contracrédito	Presupuesto Definitivo	Ingresos	Disponibilidad	Registros	O. Pago	Pagos	Saldo
1.001.1.02.02.003.01	Certificados y constancias	\$200.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$200.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$200.000,00
1.003.1.02.06.001.01.03.02.01	Recurso CONPES - gratuidad	\$61.200.000,00	\$61.296.328,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$122.496.328,00	\$122.496.328,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00
1.004.1.02.06.006.01.01	Transferencias de orden nacional distintas a CONPES	\$0,00	\$12.000.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$12.000.000,00	\$12.000.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00
1.004.1.02.06.006.06.01.01	Transferencias de orden departamental	\$0,00	\$8.750.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$8.750.000,00	\$8.750.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00
1.005.2.05.02.01	Rendimientos financieros de recursos propios y otras transferencias	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$1.010,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$-1.010,00
1.005.2.05.02.03	Rendimientos financieros de transferencias de recursos de gratuidad	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$4.595,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$-4.595,00
1.005.2.10.02.01.01	Transferencias CONPES - gratuidad	\$0,00	\$12.237,48	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$12.237,48	\$12.237,48	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00
1.005.2.10.02.01.02	Rendimientos financieros transferencias CONPES - gratuidad	\$0,00	\$2.829,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$2.829,00	\$2.829,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00
1.005.2.10.02.02.01	Recursos propios	\$0,00	\$369.585,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$369.585,00	\$369.585,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00
1.005.2.10.02.02.02	Rendimientos financieros recursos propios	\$0,00	\$20.152,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$20.152,00	\$20.152,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00
2.001.1.2.02.02.007.001	Gastos y comisiones bancarias	\$140.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$140.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$133.317,00	\$133.317,00	\$6.683,00







NIT. 800087709 - 9, DANE: 115109000363 EJECUCIÓN PRESUPUESTAL ENERO - AGOSTO 2025

(Cifras expresadas en Pesos Colombianos)

Rubro	Nombre Rubro	Presupuesto Inicial	Adición	Reducción	Crédito	Contracrédito	Presupuesto Definitivo	Ingresos	Disponibilidad	Registros	O. Pago	Pagos	Saldo
2.001.1.2.02.02.008.10	Servicio de teléfono móvil	\$60.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$60.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$60.000,00
2.003.1.2.01.01.004.01.01.03	Otros muebles n.c.p.	\$0,00	\$10.000.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$10.000.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$4.000.000,00	\$3.820.000,00	\$6.000.000,00
2.003.1.2.02.01.003.01	Otros bienes - materiales y suministros	\$8.000.000,00	\$5.000.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$13.000.000,00	\$0,00	\$0,00	\$2.971.000,00	\$5.029.000,00	\$4.803.000,00	\$5.000.000,00
2.003.1.2.02.01.004.01	Productos metálicos y paquetes de software	\$3.400.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$3.400.000,00	\$0,00	\$0,00	\$3.400.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00
2.003.1.2.02.02.007.001	Gastos y comisiones bancarias	\$900.000,00	\$934.611,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$1.834.611,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$768.555,00	\$768.555,00	\$1.066.056,00
2.003.1.2.02.02.007.003	Seguros y pólizas	\$3.700.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$3.700.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$3.700.000,00
2.003.1.2.02.02.008.03	Honorarios	\$6.000.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$6.000.000,00	\$0,00	\$0,00	\$3.150.000,00	\$2.850.000,00	\$2.565.000,00	\$0,00
2.003.1.2.02.02.008.04	Servicio mantenimiento de infraestructura - mano de obra	\$5.000.000,00	\$11.500.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$16.500.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$9.000.000,00	\$8.595.000,00	\$7.500.000,00
2.003.1.2.02.02.008.05	Servicio mantenimiento de mobiliario y equipo	\$4.800.000,00	\$5.000.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$9.800.000,00	\$0,00	\$0,00	\$4.000.000,00	\$2.000.000,00	\$1.920.000,00	\$3.800.000,00
2.003.1.2.02.02.008.06	Servicio impresos y publicaciones	\$4.000.000,00	\$2.500.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$6.500.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,40	\$2.499.999,60	\$2.446.999,60	\$4.000.000,00
2.003.1.2.02.02.008.10	Servicio de teléfono móvil	\$600.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$600.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$218.822,76	\$218.822,76	\$381.177,24
2.003.1.2.02.02.008.11	Servicio de internet - área administrativa	\$3.300.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$3.300.000,00	\$0,00	\$0,00	\$3.300.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00
2.003.3.2.01.01.003.03.02.01	Proyecto compra de equipo (estudiantes)	\$5.000.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$5.000.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$5.000.000,00
2.003.3.2.01.01.004.01.03.01	Artículos de deporte	\$4.500.000,00	\$3.000.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$7.500.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$7.500.000,00







NIT. 800087709 - 9, DANE: 115109000363

EJECUCIÓN PRESUPUESTAL ENERO - AGOSTO 2025

(Cifras expresadas en Pesos Colombianos)

Rubro	Nombre Rubro	Presupuesto Inicial	Adición	Reducción	Crédito	Contracrédito	Presupuesto Definitivo	Ingresos	Disponibilidad	Registros	O. Pago	Pagos	Saldo
2.003.3.2.02.01.003.02	Condiciones sanitarias (alcohol, gel antibacterial, amonio, aspersores, bolsas, contenedores, detergente, dispensadores (gel, toallas y jabón), hipoclorito, lavamanos)	\$4.000.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$4.000.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$4.000.000,00	\$3.820.000,00	\$0,00
2.003.3.2.02.02.009.01	Proyecto adquisición material didáctico	\$3.000.000,00	\$18.361.717,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$21.361.717,00	\$0,00	\$8.500.000,00	\$0,00	\$9.861.717,00	\$9.614.717,00	\$3.000.000,00
2.003.3.2.02.02.009.02	Proyecto actividades científicas, deportivas y culturales (realización, organización, inscripción, desplazamiento)	\$5.000.000,00	\$5.000.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$10.000.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$5.000.000,00	\$4.800.000,00	\$5.000.000,00
2.004.1.2.01.01.004.01.01.03	Otros muebles n.c.p.	\$0,00	\$3.750.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$3.750.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$3.750.000,00	\$3.581.000,00	\$0,00
2.004.1.2.02.01.003.01	Otros bienes - materiales y suministros	\$0,00	\$2.000.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$2.000.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$2.000.000,00
2.004.1.2.02.02.008.04	Servicio mantenimiento de infraestructura - mano de obra	\$0,00	\$3.000.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$3.000.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$3.000.000,00	\$2.865.000,00	\$0,00
2.004.3.2.01.01.003.02.08.01.01	Proyecto agropecuario	\$0,00	\$8.000.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$8.000.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$8.000.000,00	\$7.800.000,00	\$0,00
2.004.3.2.02.02.009.01	Proyecto adquisición material didáctico	\$0,00	\$4.000.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$4.000.000,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$4.000.000,00	\$3.900.000,00	\$0,00







NIT. 800087709 - 9, DANE: 115109000363

EJECUCIÓN PRESUPUESTAL ENERO - AGOSTO 2025

(Cifras expresadas en Pesos Colombianos)

R	ubro	Nombre Rubro	Presupuesto Inicial	Adición	Reducción	Crédito	Contracrédito	Presupuesto Definitivo	Ingresos	Disponibilidad	Registros	O. Pago	Pagos	Saldo
2	.005.1.2.02.02.007.001	Gastos y comisiones bancarias	\$0,00	\$404.803,48	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$404.803,48	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$0,00	\$404.803,48

Jerudes Ussa Valbuena

MERCEDES USSA VALBUENA C.C 23.637.001 Rector

BELMER FORERO TORRES C.C 7.308.992

Auxiliar Administrativo